S1I4O O RIO(DE L]\ 1cEIO
ck1)4 71V]\rICI(p)IL 	 riI
çabinete do cPresidente

LEI MUNICIPAL No 1357 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2007.

EMENTA: DA DENOMINAcAO
A LOGRADOURO PCi BLICO."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1/RJ, no uso de suas
atrbuicOes legais, aprova e o Prefeito sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se Rua Paulo Sergio Pereira Lopes, a rua
popularmente conhecida como "Rua H", rua esta que localiza-se sendo a 60  rua
transversal a rua Sebastiäo Comes, no bairro Roseira, nesta cidade.

Art. 2 0  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas
as disposicOes em contrário.

CABIN ETE DO PREFEITO, 04 DE DEZEMBRO DE 2007.

41A-l" T
I1REFEITO MUNICIPAL

Projeto de Lei n° 170/07
Autor: Cristiano Almeida

cPraça f!'Iifo cPeçanfia n° 07— Centro - ci3arra do (Pirai-cRJ CET 27123-020
'IèCc.: (24) 24439667124439673 - ¶E-mad cm_ôp@ig.com. 6r